
Vodochody
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.206269N, 14.398785E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 999 (1025 let) Katastrální výměra: 493 ha

Počet obyvatel: 673 PSČ: 250 69

Adresa URL: www.vodochody.cz

Počet obyvatel obce Vodochody

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

66 268 78 261 673

Historie počtu obyvatel obce Vodochody
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 66 268 78 261 1 673
1.1.2023 70 258 84 260 23 672
1.1.2022 68 249 74 258 7 649
1.1.2021 66 254 72 250 13 642
1.1.2020 64 253 59 253 29 629
1.1.2019 58 245 51 246 27 600
1.1.2018 51 240 45 237 24 573
1.1.2017 44 232 43 230 22 549
1.1.2016 46 223 38 220 -2 527
1.1.2015 47 222 38 222 9 529
1.1.2014 38 225 32 225 -3 520
1.1.2013 33 232 33 225 523
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